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Do wszystkich Wykonawcow ,
Kktérzy odebrali STWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
~Modernizacja stolarki okiennej w Placowce Terenowej KRUS w Rawiczu mieszczqgeej sig przy ul. Waly
Powstancow Wikp. 7"

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego (Oddzial Regionalny w Poznaniu
informuje, ze w dniu 21.10.2019r. do Zamawiajgcego wplynely nizej wymienione uwagi do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zlozone przez zainteresowanego
Wykonawce w brzmieniu:

WYJASNIENIA DO SIWZ

Pytanie 1

wl. Czy projekt jest wspolfinansowany ze srodkow unijnych?”

Odpowiedz
Zamdwienie nie jest wspotfinansowane ze srodkéw unijnych.

Pytanie 2

w2. Czy w priypadku utraty srodkéw unijnych przez Zamawiajgcego, spowodowanych
przekroczeniem przez Wykonawce terminu zakoviczenia robét Zamawiajgcy bedzie
dochodzii od Wykonawcy odszkodowania [ub kar umownych z tytulu utraconego
dofinansowania?”

Odpowiedz
Pytanie bezzasadne w $wietle odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 2

»3. Czy w przypadku priekroczenia terminu zakoriczenia robot Zamawiajgcy bedzie naliczal
Wykonawcy tylko kary umowne za kazdy dzien zwloki czy oprécz tego bedzie domagal sie
dodatkowych odszkodowan i kar od Wykonawcy?”

Odpowiedz

Zamawiajacy w § 12 wzoru umowy zawarte] w Rozdziale Il STWZ okreslit kary umowne
m.n. za opOznienie w dotrzymaniu przez Wykonawce terminu realizacji przedmiotu
zamowienia okreslonego w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z § 9 ust. 1 lit. b) wzoru umowy
Zamawiajacemu przystuguje prawo do odstgpienia od umowy w przypadku, gdy zakres
wykonywanych przez Wykonawcg prac bedzie budzil uzasadnione watpliwosci, co do
mozliwosci ich wykonania w terminie wskazanym w umowie.

Ponadto zgodnie z § 12 ust. 4 wzoru umowy Zamawiajacy ma prawo dochodzi¢
odszkodowania przewyzszajacego wysoko$¢ kary umownej na zasadach ogélnych.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmian w tresci SIWZ - patrz zmiana tresci SIWZ.



Pytanie 4
»4- Stwierdzamy %e termin wykonania zadania jest nierealny poniewa: zlotenie ofert

przypada na dzieni 05.11.2019r. Procedury przetargowe jak uzupeinienie dokumentow,
wybor Wykonawcy, podpisanie umowy, przekazanie placu budowy to minimum 2-3 tygodnie
czyli bedzie to okoto 16.11.2019r. Czas potrzebny na wyprodukowanie stolarki objetej
przedmiotem zamowienia to 5-6 tygodni od dnia zaméwienia. Majgc na uwadze wskazany w
SIWZ termin wykonania 20.12.2019r. na montaz stolarki nie pozostaje juz iaden dzieri na
co Wykonawca nie ma zadnego wplywu, Ponadto okres realizacji robét przypada w sezonie
zimowym co ze wigledow technologicznych moze uniemozliwiaé wykonanie obrébek
tynkarskich na zewngtrz. Czy Zamawiajgcy wydbuiy termin wykonania zadania na reainy .
np. do 30.04.2020r.2”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wydluzy terminu wykonania przedmiotu zamowienia.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 38 ust.4 ustawy- Prawo zaméwien publicznych
dokonuje nastepujgcej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

- § 2 ust 12 wzoru umowy zawartego w Rozdziale I1 SIWZ
przed zmiana
w12, W  przypadku  wystawienia  ustrukturyzowanych  faktur  elektronicznych  za
posrednictwem  platformy elektronicznego fakturowania, faktury dla poszczegélnych
Jednostek organizacyjnych KRUS wraz z podpisanymi bez zastrzezeh protokolami odbioru
przez upowaznionych przedstawicieli Stron, winny by¢ przekazane na konto uzytkownika o
numerze  identyfikacyinym NIP 5260013054 . Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Spolecznego.”

otrzymuje brzmienie
w12, W  przypadku  wystawienia  ustrukturyzowanych faktur  elektronicznych za
posrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, fakiura wraz z podpisanym bez
zastrzezer protokdlem odbioru przez upowaznionych przedstawicieli Strom, winna byé
przekazana na konto uzytkownika o numerze identyfikacyjnym NIP 5260013054 tj. Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego.”

- § 12 ust 1 lit. ¢) wzoru umowy zawartego w Rozdziale II SIWZ
przed zmiana
»€) przekroczenie terminu realizacji, w wysokosci 0,5% ogdlnej wartosci zaméwienia, o
kiorej mowa w § 2 ust. 1 za kazdy dzier opéznienia w dotrzymaniu terminu okreslonego w
§3ust 3,7

otrzymuje brzmienie

. ¢) przekroczenie terminu realizacji, w wysokosci 1 % ogdlnej wartosci zamdwienia, o
ktérej mowa w § 2 ust. 1 za kazdy dzier opéznienia w dotrzymaniu terminu okreslonego w
S3ust 3,7

- § 12 ust 2 wzoru umowy zawartego w Rozdziale I1 STWZ
2. Lgczna kwota z tytulu kar umownych w okresie obowigzywania umowy nie moze
przekroczy¢ 20% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 2 ust. I umowy.”

otrzymuje brzmienie

»2. Lgczna kwota z tytutu kar umownych w okresie obowigzywania umowy nie moze
przekroczy¢ 40% wynagrodzenia brutto, o kiorym mowaw § 2 ust. 1 umowy.”

W zalaczeniu zmieniony wzér umowy zawarty w Rozdziale I STWZ.



Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyisze pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, stanowia jej integralng czesé, a przy tym ich zakres, charakter oraz termin
wprowadzenia nie wplywaja na konieczno$¢ przedluzenia terminu skladania ofert. Zmiana treéci
SIWZ i jej zalacznikéw nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dlatego
tez pozostaje bez wplywu na termin ich zlozenia i otwarcia.

Nie s3 tym samym spelnione przestanki z art. 38 ust. 6 ustawy — Pzp. Dlatego Zamawiajacy
zawiadamia, iz termin, godzina oraz miejsce skiadania ofert pozostaja bez zmian.
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